

**ORGANİK TARIM YASASI**  
(20/2018 Sayılı Yasa)

Madde 40 Altında Yapılan Tüzük

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Bakanlar Kurulu Organik Tarım Yasası'nın 40'inci maddesinin (5)'inci fıkrasının kendisine verdiği yetkiye dayanarak aşağıdaki Tüzüğü yapar.

**Kısa İsim** 1 Bu Tüzük, İthalat ve İhracat Kuralları Sevkiyat Depolama ve Satış Üzerindeki Kontrollere İlişkin Usul ve Esasları Belirleyen Tüzük olarak isimlendirilir.

**BİRİNCİ KISIM**

**Genel Kurallar**

**Tefsir** 2. Bu Tüzükte metin başka türlü gerektirmedikçe:  
“Bakanlık”, Tarım işleriyle görevli Bakanlık anlatır.  
“Birim”, Bakanlık bünyesinde kurulan ve organik tarım faaliyetlerinden sorumlu “Organik Tarım Birimini” anlatır.  
“İlk Alıcı”, Organik Üretimde, Organik Tarımın Esasları ve Uygulanmasına İlişkin Tüzükte tanımlanan gerçek veya tüzel kişiyi anlatır.  
“Kontrol Sertifikası”, bir organik ürünün Yasa ve tüzüklerde belirtilen koşullarda uygunluğunu doğrulamak amacıyla, üçüncü bir ülkedeki yetkili bir makam veya yetkili bir kontrol kuruluşu tarafından düzenlenen sertifikayı anlatır.  
“Logo”, Ulusal Organik Ürün Logosunu anlatır.  
“Sevkiyat”, bir veya daha fazla birleşik nomenklattür kodu altındaki, tek bir kontrol sertifikası kapsamında yer alan, aynı nakliyat şekliyle taşınan ve aynı üçüncü ülkeden ithal edilen bir miktar ürünü anlatır.  
“Sevkiyatın Doğrulaması” bu Tüzüğün 13'üncü maddesini karşılamak için Birim tarafından kontrol sertifikası ve bu makamın uygun gördüğü hallerde ürünlerin “Yasa” ve bu “Tüzüğün” gereklilikleri bakımından doğrulanmasını anlatır.  
**20/2018** “Yasa”, Organik Tarım Yasasını anlatır.  
“Yetkilendirilmiş Kuruluş”, Yasanın'nın 2'nci maddesinde tefsiri yapılan, Kontrol Kuruluşunu anlatır.

**Amaç** 3. Bu Tüzüğün amacı, ithalata ve ihracata ilişkin kuralları ve bu işlemlerin denetlenmesine ilişkin usulleri belirlemektir.

**Kapsam** 4. Bu Tüzük uyumlu ürünlerin ithalatı, ihracatı ve Yasanın 30 ve 31'inci maddesinde öngörülen eşdeğer güvenceyi veren ürünlerin ithalatına ve ihracatına ilişkin detaylı kuralları kapsar.

## İKİNCİ KISIM

## Organik ve Dönüşüm Sürecindeki Ürünlerin İthalat ve İhracatı

- Organik Ürünlerin İhracatı
5. Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti ulusal ürün logosunu taşıyan bir ürün, Yasanın kapsamında çıkarılan Organik Üretimde, Organik Tarımın Esasları ve Uygulanmasına İlişkin Tüzük kapsamındaki organik üretim kurallarına uygun olmak kaydıyla Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nden ihraç edilebilir.
- Organik ve Dönüşüm Sürecindeki Ürünlerin İthalatı
6. (1) İthal edilen ürünler, Yasa kapsamında üçüncü bir ülkeden ithal edilip yurt içinde organik ürün olarak pazarlanacaksa Yetkilendirilmiş Kontrol ve Sertifikasyon Kuruluşu tarafından, eğer Üçüncü ülke dışında bir ülkeden ithal edilecekse birim tarafından kontrolleri yapılır.. İthalat işlemi aslında ithal edilecek ürünün mevcut standartının Yasaya re-sertifikasyonun yani uygunluğunun onaylanmasıdır.
- (2) Bir ürün, aşağıdaki dört koşulun yerine getirilmesi kaydıyla, organik ürün veya dönüşüm sürecindeki ürün olarak Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti pazarına sürülmek amacıyla bir ülkeden ithal edilebilir:
- (A) Yasanın 4'üncü maddesinde belirtilen ürün olması;
- (B) Aşağıda belirtilen kurallar geçerli olacaktır.
- (a) Organik veya dönüşüm sürecindeki ürünlerle birlikte ithali yapılan ülkeye ait organik üretime uygun olduklarını gösteren bir sertifika sunar.Bu Tüzüğe ekli Bölüm II Ek2'de belirtilen kuruluşların sertifikaları geçerli sayılmakla birlikte düzenli olarak OFIS websitesinden kontrol edilir (Organic farming information system sayfasına gidilerek ve 'control authorities and control bodies' listesi kontrol edilecektir).
- (b) Ürün, Yasanın İkinci, Üçüncü ve Dördüncü Kısımlarına ve Organik Üretimde, Organik Tarımın Esasları ve Uygulanmasına İlişkin Tüzük kurallarına uygun olarak müteşebbis ve müteşebbis grupları ilgili ülkedeki ihracatçılar da dahil olmak üzere, bu Tüzüğe ekli Bölüm II Ek2'de öngörülen özel koşullar da göz önünde bulundurularak, söz konusu ekte belirtilen kontrol makamları veya kontrol kuruluşlarının kontrollerine tabidirler . İlgili makamlar ve kuruluşlar müteşebbisler, müteşebbis gruplarına ve ihracatçılara yasaya uygun olduklarını teyit eden bir sertifika verir.
- (c) Ürünün, bir ticaret anlaşması kapsamında Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti tarafından tanınan bir ülkeden geldiği durumlarda, aynı amaç ve ilkeleri karşılayan bir organik üretim sistemine sahip olduğu ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti ile aynı düzeyde uygunluk güvencesi sağlayan kuralların uygulandığı durumlarda,



- (ç) Ürünün, bu Tüzüğe ekli Bölüm II Ek2’de listelenen bir ülkeden geldiği durumlarda, farklı ürün kategorileri ile ilgili ekte belirtilen olası kısıtlamalar geçerlidir.
- (C) Organik veya dönüşüm sürecindeki ürünlerin beraberinde, bu Tüzüğe ekli Bölüm I Ek1’de belirtilen kurallara ve şablona uygun söz konusu ülkenin kontrol makamları veya kontrol kuruluşları tarafından verilmiş ve Yasaya uygunluğunu tescil eden bir kontrol sertifikası; ve
- (Ç) Diğer ülkelerdeki müteşebbisler, ithalatçılara ve hem Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ndeki hem de ilgili ülkelerdeki ulusal makamlara, tedarikçileri olan müteşebbislerin ve bunların kontrol makamları veya kontrol kuruluşlarının kim olduğunu belirten bilgileri, ilgili organik veya dönüşüm sürecindeki ürünlerin izlenebilirliğini sağlamak amacıyla talep edilmesi halinde sunmakla yükümlüdür. Bu bilgiler ayrıca ithalatçıların kontrol makamlarına veya Kontrol Kuruluşlarına da sunulacaktır.
- (2) Organik ürünlerin ve dönüşüm sürecindeki ürünlerin Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ne ithalatına ilişkin şartlara ve önlemlere uygun olup olmadıkları Birim tarafından belirlenir. Fiziksel kontrollerin sıklığı, bu Tüzüğün 7’nci maddesinde belirtilen koşullara uyulmama ihtimaline bağlıdır. Bu Tüzüğün 6’ncı maddesinin (2)’inci fıkrasının (B) bendinin(c) alt bendinde belirtilen bir ülke, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin bir ticaret anlaşması kapsamında Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’de mevcut olanla aynı düzeyde uygunluk güvencesi sağlayan kurallar uygulayarak aynı hedef ve ilkeleri yerine getiren bir üretim sistemine sahip olduğunu kabul ettiği bir ülkeyi anlatır.
- Kontrol Sertifikasının Düzenlenmesi 7. (1) İlgili ülkedeki Birim veya Kontrol Kuruluşu, bu Tüzüğe ekli Bölüm II Ek1’de belirtilen şablona ve kurallara uygun olarak kontrol sertifikası düzenler ve bu sertifikanın 1 ile 18 numaralı kutularını doldurur.
- (2) Kontrol sertifikası düzenlenirken, Kontrol Kuruluşu veya Birim aşağıdaki bilgileri ekler;
- (A) Mümkün olan hallerde, alınan numunelerle ilgili yapılan analizlerin veya testlerin sonuçlarını;
- (B) Konşimento, faturalar ve ambalaj listesi gibi ticari belgeler ve nakliye belgeleri.
- (3) Kontrol Sertifikası düzenlenirken kontrol sertifikasında bu Tüzüğe ekli Bölüm II Ek1’deki 13 numaralı kutuda belirtilen ambalaj sayısına ilişkin bilgiler, 16 ve 17 numaralı kutularda atıfta bulunulan bilgiler ile 2 numaralı paragrafta atıfta bulunulan belgeler mevcut değilse, sertifikanın düzenlenme tarihinden itibaren geçecek on gün içinde ve bu Tüzüğün 8’inci maddesi uyarınca Birim tarafından ilgili sertifikanın kontrolünden ve imzalanmasından önce eksik olan bilgiler kontrol sertifikasına eklenir.
- (A) İlgili ürün kategorileri;

Sevkiyatlarla  
İlgili  
Yapılacak  
Resmi  
Kontroller

- (B) Ürünlerin menşei;  
 (C) İthalat yapılacak ülkede geçerli üretim standartları ile ilgili bilgiler;  
 (D) İthalat yapılacak ülkede kontrol sisteminden sorumlu Birim, adresi, e-posta ve internet adresleri;  
 (E) Yukarıdaki (D) bendinde belirtilen Birim tarafından kontrolleri gerçekleştirmek üzere kabul edilen Kontrol Kuruluşu veya Kuruluşlarının adları ve internet adresleri;  
 (F) Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ne ithalat amaçlı belgeler düzenlemekten sorumlu kontrol kuruluşu veya kuruluşlarının adları, internet adresleri ve kod numaraları;
- (4) Kontrol sertifikası Türkçe ve/veya İngilizce olarak düzenlenecektir.
8. (1) Bakanlık, Yasanın ve bu yasa altında çıkarılan tüzüklere uygunluğu teyit etmek amacıyla gelen sevkiyatların resmi kontrollerini aşağıdakilere göre yapacaktır:

- (A) Tüm sevkiyatların belge kontrolleri;  
 Belge kontrolü kapsamında kontrol sertifikası ve diğer tüm destekleyici belgeler incelenir.  
 (B) Varsa alınan numunelerin analiz veya test sonuçlarında kontrol edilir.  
 (C) Bir kontrol sertifikasında sadece bir yazım hatasıyla ilgili düzeltme gerekmesi durumunda, Birim, kontrol sertifikasını düzenleyen Birim veya kontrol kuruluşunun, ilk başta verilen sertifikada sevkiyatı tanımlayan bilgileri, izlenebilirliği ve garantileri ile ilgili bilgileri değiştirmeden sertifikayı düzelterek güncellemesini kabul edebilir.
- (2) Organik veya dönüşüm sürecindeki ürünlerin veya üretimin bütünlüğünü etkileyen büyük, kritik veya tekrarlayan ihlaller sonrasında yapılan seçim neticesinde yüksek riskli adedilen ürün sevkiyatlarında, Birim, sistematik olarak doğru malın gelip gelmediğini kontrol edecek ve fiziksel kontroller yapacaktır; sevkiyatlardan en az bir temsili numune olarak belgeleri kontrol edecektir. Birim, ürünün kategorisine, miktarına ve ambalajına uygun temsili bir numune alma prosedürü oluşturacaktır
- (3) Yukarıdaki (1)'inci ve (2)'nci fıkralarda belirtilen kontrolden sonra, Birim her sevkiyat için bir karar alacaktır. Tarım işlerinden sorumlu daireden bir müfettiş ve gümrük sorumlusu tarafından belgeler incelenir.
- (4) Sevkiyatla ilgili alınan kararı, aynı belgenin ekinde belirtilen şablon ve kurallara uygun olarak kontrol belgesinin 30 numaralı kutusuna eklenir ve aşağıdakilerden birini belirtir:

- (A) Sevkiyat organik ürün olarak serbest dolaşıma sunulabilir;  
 (B) Sevkiyat, dönüşüm sürecinde ürün olarak serbest dolaşıma sunulabilir;



- (C) Sevkiyatın organik olmayan ürün olarak serbest dolaşıma sunulabilir;
- (Ç) Sevkiyat serbest dolaşıma sunulamaz;
- Sevkiyattan Önce Yapılacak Bildirim
9. Her sevkiyat için, ithalatçı veya uygun olduğu hallerde sevkiyattan sorumlu müteşebbis, sevkiyatın gümrük kapısına varacağını, bu Tüzüğe ekli Bölüm I Ek1'deki (Kontrol Sertifikası) şablon ve kurallara göre kontrol sertifikasının ilgili bölümünü doldurup Birim ve ithalatçının Kontrol Kuruluşuna göndererek önceden bildirmekle yükümlüdür.
- Kontrol Sertifikası
10. İlk alıcı, kontrol sertifikasını aşağıdaki şekilde doldurur:
- (1) İlk alıcı ile ilgili bu Tüzüğe ekli Bölüm II Ek1' de yer alan 21. kutuda, sevkiyatın doğrulanmasından ve kontrol sertifikasının Birim tarafından imzalanmasından önce ülkedeki Birim veya kontrol kuruluşu tarafından eklenmesi gereken bilgilerde eksiklik varsa, ilk alıcı ilgili bilgileri tamamlar ve
- (B) İlk alıcının beyanına ilişkin bu Tüzüğe ekli Bölüm II Ek1' de yer alan 25 numaralı kutu, sevkiyat piyasaya arz edildikten sonra ilk alıcı tarafından doldurulacaktır
- Organik ve Dönüşüm Sürecindeki Ürünlerin Pazarlanması
11. Organik ürünlerin pazarlanması kuralları aşağıda belirtilmiştir.
- (1) Yasa ve bu yasa altında çıkarılan tüzüklerle üretilmiş ve/veya ithal edilmiş ürün sertifikasına sahip olan organik hammadde ve/veya işlenmiş organik ürünler organik ürün olarak pazarlanır.
- (2) İşlenmemiş ürünlerde ürünlere toptan ürün sertifikası verilir. Her bir satışta satış miktarı ürün sertifika suretine müteşebbis tarafından not edilir ve imza altına alınır. Ayrıca bu satış miktarı 7 gün içinde birim ve sertifikasyon kuruluşuna bildirilir. İşlenmiş ürünlerde katkı maddeleri Yasa ve Yasa altında çıkarılan Tüzük kurallarına uygun olmalıdır.
- (3) İşlenmiş ürünlerde ürün sertifikası düzenlenir. İşlenmiş ürünlerde ürün el değiştirdiğinde yeni bir işleme tabi tutulmuyorsa ve etiket bilgileri değişmiyorsa tekrar sertifika düzenlenmez. Depolama, toptan pazarlama ve dağıtım yapan müteşebbislerin toptancıya ve perakendeciye satışlarında ürüne, mevcut ürün sertifikasının müteşebbis tarafından onaylı fotokopisi ile birlikte fatura ve sevk irsaliyesi eşlik eder. Ürün sertifikasının onaylı fotokopisi üzerine müteşebbis tarafından yapılan satış belgelerinin numarası yazılır ve onaylanır. Bu satış miktarı onbeş gün içinde birim ve sertifikasyon kuruluşuna bildirilir.
- (4) Organik ürünler, organik ürün olduğu açıkça belirtilerek satılır. Organik ürünlerin, konvansiyonel ürün ile karışmaması ve organik niteliğinin korunması organik ürün satışı yapan müteşebbisin yükümlülüğündedir.
- (5) Aracılık hizmeti veren, ürünleri direkt olarak nihai tüketici ya da kullanıcıya transfer eden gerçek ya da tüzel kişiler ithalat yapmamaları, üretim, doğal alan ve kaynaklardan ürün toplama, hasat, kesim, işleme, tasnif, ambalajlama, etiketleme, muhafaza,

depolama ve taşıma işlemlerini yapmamaları koşulu ile yetkilendirilmiş kuruluş ile sözleşme yapmak zorunda değildir.

- (6) İthalat veya ihracat yapmak isteyen müteşebbis, ulusal mevzuat hükümleri gereğince tamamlamakla yükümlü olduğu diğer belgelerle birlikte birime başvurur.
- (7) Organik ürün satış yeri açmak isteyen her tüzel yada gerçek kişi birime başvuru yapmakla yükümlüdür.
- (8) Birim depoları ve satış yerlerini haberli ya da habersiz denetim yapma yetkisine sahiptir.

Yürütme

12 Bu Tüzük, Bakanlık tarafından yürütülür.

Yetkisi

Yürürlüğe

13 Bu Tüzük, Resmi Gazete’de yayımlandığı tarihte başlayarak yürürlüğe girer.

Giriş

1983







Tanımlama Uluslararası taşıma belgesi
18. 1 numaralı Kutu'da atıfta bulunulan sertifikayı veren Birim veya kontrol kuruluşunun beyanı  Bu sertifikanın denklik için gerekli olan kontroller sonucunda düzenlendiğini ve yukarıda belirtilen ürünlerin Yasamın kurallarına uygun olduğu beyan edilir.  Tarih:  Yetkili kişinin ismi ve imzası  Birim veya kontrol kuruluşu mührü
19. Sevkiyattan sorumlu operatör
20. KKTC'deki ilk alıcı
21. İlgili kontrol makamı tarafından yapılacak kontrol Belge kontrolü <input type="checkbox"/> Tatmin edici <input type="checkbox"/> Tatmin edici değil Mal, Kimlik ve fiziksel kontroller için seçildi <input type="checkbox"/> Evet <input type="checkbox"/> Hayır Bakanlık: Tarih: Yetkili kişinin adı ve imzası
22. Malın Kimlik ve fiziksel kontrolleri Kimlik kontrolleri <input type="checkbox"/> Tatmin Edici; <input type="checkbox"/> Tatmin edici değil; Fiziksel kontroller <input type="checkbox"/> Tatmin Edici; <input type="checkbox"/> Tatmin edici değil; Laboratuvar testi <input type="checkbox"/> Evet <input type="checkbox"/> Hayır Test sonucu <input type="checkbox"/> Tatmin edici <input type="checkbox"/> Tatmin edici değil
23. İlgili Birimin kararı



- Organik olarak piyasaya sürülecek;
- Dönüşüm sürecinde ürün olarak piyasaya sürülecek;
- Organik olmayan ürün olarak piyasaya sürülecek;
- Sevkiyat serbest dolaşıma sokulamaz;
- Sevkiyatın bir kısmı serbest dolaşım için serbest bırakılabilir.

Ek Bilgiler:

Serbest dolaşıma girişe izin verecek tarım müfettişleri ve gümrük:

Tarih:

Yetkili kişinin ismi ve elektronik mührü/ımsası

24. İlk alıcının beyanı

Ürünlerin teslim alınması, ambalaj veya konteynır ve ilgili olduğunda control sertifikası aşağıdakilere uygun olduğu geyit edilir:

- Ürünlerin toplanması, ambalajlanması, nakliyesi ve depolanmasına ilişkin tüzüğün 9'uncu maddesi uyarınca (hazırlanacaktır) veya
- Ürünlerin toplanması, ambalajlanması-, nakliyesi ve depolanması ile ilgili tüzüğün 9'uncu maddesine uygun değildir (hazırlanacaktır)

Yetkili kişinin adı ve imzası

Tarih:

<b>BÖLÜM II</b> <b>EKI</b> <b>KONTROL SERTİFİKASI (KS) ŞABLONUNUN DOLDURULMASINA YÖNELİK</b> <b>KURALLAR</b>	
1'den 18'e kadar olan kutular, ithalatçı ülkedeki ilgili Birim veya Kontrol Kuruluşu tarafından doldurulmalıdır.	
<b>Kutu 1:</b> Tanınan Birim veya Kontrol Kuruluşunun adı, adresi ve kodu. Söz konusu Birim veya kontrol kuruluşu ayrıca 2 ila 18 numaraları arasındaki kutuları da tamamlar.	
<b>Kutu 2:</b> Bu kutuda, söz konusu sertifikanın düzenlenmesi ve kullanılması ile ilgili Yasanın ile ilgili tüzük hükümleri belirtilir.	
<b>Kutu 3:</b> Tarım Bakanlığı tarafından verilen sertifikanın numarası.	
<b>Kutu 4:</b> 8 numaralı Kutu'da belirtilen üçüncü ülkede ürünleri üreten veya işleyen müteşebbisin/müteşebbislerin adı ve adresi.	
<b>Kutu 5:</b> 9 numaralı Kutu'da belirtilen ülkeden ürünleri ihraç eden müteşebbisin adı ve adresi. İhracatçı, 13. kutuda belirtilen ürünlere 28 Mayıs 2018 tarihli 20 sayılı Yasanın 2'nci maddesinde tanımlanan hazırlık ve ürünlerin toplanması, ambalajlanması, nakliyesi ve depolanmasıyla ilgili tüzük (hazırlanacaktır) uyarınca ürünlerin uygun ambalaj veya konteynırlarda paketlenmesi amacıyla son işlemi yapan müteşebbidir.	
<b>Kutu 6:</b> Uygun olan hallerde, ürünü depolamadan veya işlemeden alan veya satan bir veya daha fazla müteşebbisin adını ve adresini ekleyin.	
<b>Kutu 7:</b> Kutu 8'de belirtilen ülkede ürünlerin üretimini veya işlenmesinin organik üretim kurallarına uygunluğunu izlemek için kontrol kuruluşu(lar)ı veya makam(lar)ın adı ve adresi.	
<b>Kutu 8:</b> Menşe ülke, ürünün üretildiği/yetiştirildiği veya işlendiği ülke(ler) anlamına gelir.	
<b>Kutu 9:</b> İhracat ülkesi, ürünün Yasanın 2. Maddesinde tanımlanan hazırlık amacıyla son işleme tabi tutulduğu ve uygun ambalaj veya konteynırlarda paketlenildiği/mühürlendiği ülkeyi ifade eder.	
<b>Kutu 10:</b> Bu kutudaki bilgiler, ithalatçı veya	



temsilcisi tarafından sevkiyatın gümrüğe veya serbest dolaşıma sunulacağı noktaya gelmeden önce güncellenebilir.	
<b>Kutu 11:</b> Gideceği ülke KKTC anlamına gelir	
Kutu 12: Sevkiyatı kendi başına veya bir temsilci aracılığıyla serbest dolaşıma sunan ithalatçının adı, adresi ve Müteşebbis Kayıt ve Kimlik (EORI) numarası.	
<b>Kutu 13:</b> Aşağıdakileri içeren ürünlerin açıklaması: - ürünlerin organik mi yoksa dönüşüm sürecinde ürün mü olduğu; - İlgili ürünler için - kodu (mümkünse 8 basamaklı); - ticari isim; - ürünün kategorisi; - paket sayısı (kutu, karton, torba, kova vb. sayısı); - parti numarası; ve - net ağırlık.	
<b>Kutu14:</b> Konteyner numarası: isteğe bağlı.	
<b>Kutu15:</b> Mühür numarası: isteğe bağlı.	
<b>Kutu16:</b> Uygun ölçüm biriminde ifade edilen toplam brüt ağırlık (kg, litre, vb.).	
<b>Kutu17:</b> Sevkiyatın doğrulanması ve kontrol sertifikasının onaylanması için menşe ülkeden ürünün sınır kontrol noktasına veya serbest dolaşıma gireceği noktaya varmasına kadar kullanılan nakliye (taşıma) yöntemi.  Nakliye yöntemi: uçak, gemi, demiryolları, karayolu taşıtı, diğer Taşıma aracı bilgisi: havayolu için uçuş numarası, gemi için gemi ad(lar)ı, demiryolu için tren numarası ve vagon numarası, karayolu taşımacılığı için uygunsa römork numarası ve plaka numarası.  Feribot olması durumunda, ilgili karayolu aracının ve feribotun bilgileri belirtilir.	
<b>Kutu18:</b> Birim veya sertifikayı düzenleyen kontrol kuruluşunun beyanı.	
<b>Kutu 19:</b> Sevkiyattan sorumlu müteşebbisin adı, adresi ve EORI numarası. Sevkiyattan sorumlu müteşebbis ithalatçıdan farklıysa, bu kutu 12 numaralı kutuda belirtilen ithalatçı tarafından doldurulmalıdır	
<b>Kutu20:</b> Bu kutu, ilgili kontrol makamı ve ithalatçı tarafından doldurulmalıdır.	

<p>Gümrük noktasında resmi kontrollere tabi ürünler olması durumunda, bu kutu birim tarafından doldurulmalıdır.</p>	
<p><b>Kutu 21:</b> KKTC'deki ilk alıcının adı ve adresi. Bu kutu ithalatçı tarafından doldurulmalıdır.</p>	
<p><b>Kutu 22:</b> Bu kutu, bu Tüzüğün 6. maddesi uyarınca belge kontrolleri yapıldıktan sonra Birim tarafından doldurulmalıdır.</p> <p>Belge kontrollerinin tatmin edici olmaması durumunda, 30 Numaralı Kutu doldurulmalıdır. Bu makam, sevkiyatın kimlik ve fiziksel kontroller için seçilip seçilmediğini belirtmelidir.</p>	
<p><b>Kutu 23:</b> Ürünlerin kimlik ve fiziki kontroller için seçilmesi durumunda bu kutu Birim tarafından doldurulmalıdır.</p>	
<p><b>Kutu 24:</b> Bu kutu, sevkiyatın bu Tüzüğün 6. Maddesine göre teyit edilmesinden sonra Birim tarafından doldurulmalıdır.</p> <p>Birim, gerekirse ilgili olduğu düşünülen ek bilgileri ekleyerek uygun seçeneği seçmelidir. Özellikle "Sevkiyat serbest dolaşıma giremez" veya "Sevkiyatın bir kısmı serbest dolaşıma girmek üzere serbest bırakılabilir" seçenekleri seçilmişse "ek bilgiler" altında ilgili bilgilerin belirtilmesi gerekir.</p> <p>'Serbest dolaşıma girişe zin verecek tarım müfettişleri ve gümrük' altında ilgili makamın hangisi olacağını belirtin</p>	
<p><b>Kutu 25:</b> Bu kutu, ürünlerin toplanması, ambalajlanması, nakliyesi ve depolanması ile ilgili tüzükte belirtilen kontrollerin yapılmasının ardından malların piyasaya sürülmesinden (serbest dolaşıma girmesinden) sonra onları alan ilk alıcı tarafından seçeneklerden biri seçilerek doldurulmalıdır. (hazırlanacaktır)</p>	

## ÜÇÜNCÜ ÜLKELER LİSTESİ

## ARGENTINA

## 1. /Ürün Ktegorileri

Ürün kategorileri	EK 2 uyarınca kategorilendirme	Sınırlamalar
İşlenmemiş bitkisel ürünler	A	
Canlı hayvanlar veya işlenmemiş hayvansal ürünler	B	
Gıda olarak kullanılmak üzere işlenmiş tarımsal ürünler	D	
Bitkisel üretim materyalleri ve ziraat amaçlı tohum	F	

(<sup>1</sup>) Wine and yeast not included.

2. **Menşee:** products of categories A, B and F that have been grown in Argentina and products of category D processed in Argentina with organically grown ingredients that have been grown in Argentina.

3. **Üretim standardı** Ley 25 127 sobre 'Producción ecológica, biológica y organica'.

4. **Competent authority/Birim:** Servicio Nacional de Sanidad y Calidad Agroalimentaria SENASA, [www.senasa.gov.ar](http://www.senasa.gov.ar)

5. **Kontrol kuruluşları**

Code number	Name	Internet address
-------------	------	------------------



AR-BIO-001	Food Safety SA	<a href="http://www.foodsafety.com.ar">www.foodsafety.com.ar</a>
AR-BIO-002	Ecocert Argentina SA	<a href="https://www.ecocert.com/es-AR/home">https://www.ecocert.com/es-AR/home</a>
AR-BIO-003	LETIS S.A.	<a href="http://www.letis.org">www.letis.org</a>
AR-BIO-004	Organizaci3n Internacional Agropecuaria (OIA)	<a href="http://www.oia.com.ar">www.oia.com.ar</a>

6. **Sertifikaayı d3zenleyen kuruluř:** as at point 5.
7. **S3resi:** 31 December 2026.



## AUSTRALIA

1. **Product categories**

Category of products	Designation of category as in Annex	Limitations
Unprocessed plant products	A	
Processed agricultural products for use as food (1)	D	Composed essentially of one or more ingredients of plant origin
Vegetative propagating material and seeds for cultivation	F	

(<sup>1</sup>) Wine and yeast not included.

2. **Origin:** products of categories A and F that have been grown in Australia and products of category D processed in Australia with organically grown ingredients that have been grown in Australia.

3. **Production standard:** national standard for organic and bio-dynamic produce.

4. **Competent authority:** Department of Agriculture and Water Resources (<http://www.agriculture.gov.au>)

5. **Control bodies:**

Code number	Name	Internet address
AU-BIO-001	ACO Certification Ltd	<a href="http://www.aco.net.au">www.aco.net.au</a>
AU-BIO-003	Bio-dynamic Research	<a href="http://www.demeter.org.au">www.demeter.org.au</a>
AU-BIO-004	NASAA Certified Organic	<a href="http://www.nasaa.com.au">www.nasaa.com.au</a>
AU-BIO-005	Organic Food Chain Pty Ltd (OFC)	<a href="http://www.organicfoodchain.com.au">www.organicfoodchain.com.au</a>
AU-BIO-006	AUS-QUAL Pty Ltd	<a href="http://www.ausqual.com.au">www.ausqual.com.au</a>
AU-BIO-007	Southern Cross Certified	<a href="https://www.sxcertified.com.au">https://www.sxcertified.com.au</a>

6. **Certificate issuing bodies:** as at point 5.

7. **Duration of the inclusion:** 31 December 2026.

## CANADA

## 1. Product categories

Category of products	Designation of category as in Annex	Limitations
Unprocessed plant products	A	
Live animals or unprocessed animal products	B	
Processed agricultural products for use as food	D	
Category of products	Designation of category as in Annex	Limitations
Processed agricultural products for use as feed	E	
Vegetative propagating material and seeds for	F	

2. **Origin:** products of category A, B and F that have been grown in Canada and products of category D and E processed in Canada with organically grown ingredients that have been grown in Canada or that have been imported into Canada in accordance with the Canadian legislation.
3. **Production standard:** Organic Products Regulation.
4. **Competent authority:** Canadian Food Inspection Agency (CFIA), [www.inspection.gc.ca](http://www.inspection.gc.ca)
5. **Control bodies**

Code number	Name	Internet address
CA-ORG-002	British Columbia Association for Regenerative	<a href="http://www.certifiedorganic.bc.ca">www.certifiedorganic.bc.ca</a>
CA-ORG-003	CCOF Certification Services	<a href="http://www.ccof.org">www.ccof.org</a>
CA-ORG-004	Centre for Systems Integration (CSI)	<a href="http://www.csi-ics.com">www.csi-ics.com</a>
CA-ORG-005	Consorzio per il Controllo dei Prodotti Biologici Società a responsabilità	<a href="http://www.ccpb.it">www.ccpb.it</a>
CA-ORG-006	Ecocert Canada	<a href="http://www.ecocertcanada.com">www.ecocertcanada.com</a>
CA-ORG-007	Fraser Valley Organic Producers Association	<a href="http://www.fvopa.ca">www.fvopa.ca</a>



CA-ORG-009	International Certification Services Incorporated (ICS)	<a href="http://www.ics-intl.com">www.ics-intl.com</a>
CA-ORG-010	LETIS S.A.	<a href="http://www.letis.com.ar">www.letis.com.ar</a>
CA-ORG-013	Organic Crop Improvement Association (OCIA)	<a href="http://www.ocia.org">www.ocia.org</a>
CA-ORG-014	Organic Producers Association of Manitoba Cooperative Incorporated (OPAM)	<a href="http://www.opam-mb.com">www.opam-mb.com</a>
CA-ORG-015	Pacific Agricultural Certification Society (PACS)	<a href="http://www.pacscertifiedorganic.ca">www.pacscertifiedorganic.ca</a>
CA-ORG-016	Pro-Cert Organic Systems Ltd (Pro-Cert)	<a href="http://www.ocpro.ca">www.ocpro.ca</a>
Code number	Name	Internet address
CA-ORG-017	Quality Assurance International Incorporated (QAI)	<a href="http://www.qai-inc.com">http://www.qai-inc.com</a>
CA-ORG-018	Quality Certification Services (QCS)	<a href="http://www.qcsinfo.org">www.qcsinfo.org</a>
CA-ORG-019	Organisme de Certification Québec Vrai (OCQV)	<a href="http://www.quebecvrai.org/">http://www.quebecvrai.org/</a>
CA-ORG-021	TransCanada Organic Certification Services (TCO Cert)	<a href="http://www.tcocert.ca/contacts/">http://www.tcocert.ca/contacts/</a>

6. **Certificate issuing bodies:** as at point 5.
7. **Duration of the inclusion:** 31 December 2026.

## COSTA RICA

## 1. Product categories

Category of products or products	Designation of category as in Annex	Limitations
Unprocessed plant products	A	
Processed agricultural products for use as food (1)	D	Processed plant products only
Vegetative propagating material and seeds for cultivation	F	

(<sup>1</sup>) Wine and yeast not included.

2. **Origin:** products of categories A and F that have been grown in Costa Rica and products of category D processed in Costa Rica with organically grown ingredients that have been grown in Costa Rica.
3. **Production standard:** Reglamento sobre la agricultura organica.
4. **Competent authority:** Servicio Fitosanitario del Estado, Ministerio de Agricultura y Ganaderia, [www.sfe.go.cr](http://www.sfe.go.cr)
5. **Control bodies:**

Code number	Name	Internet address
CR-BIO-002	Kiwa BCS Costa Rica Limitada	<a href="http://www.kiwa.lat">www.kiwa.lat</a>
CR-BIO-003	Eco-LOGICA	<a href="http://www.eco-logica.com">www.eco-logica.com</a>
CR-BIO-007	Primus Auditing Operations de Costa Rica S.A.	<a href="http://www.primusauditingops.com">www.primusauditingops.com</a>

6. **Certificate issuing bodies:** as at point 5.
7. **Duration of the inclusion:** 31 December 2026.

**ISRAEL****1. Product categories**

Category of products or products	Designation of category as in Annex	Limitations
Unprocessed plant products	A	
Processed agricultural products for use as food (1)	D	Composed essentially of one or more ingredients of plant origin
Vegetative propagating material and seeds for cultivation	F	

(<sup>1</sup>) Wine and yeast not included.

2. **Origin:** products of category A and F that have been grown in Israel and products of category D processed in Israel with organically grown ingredients that have been grown in Israel or that have been imported into Israel:

- either from the European Union,
- or from a third country in the framework of a regime which is recognised as equivalent following its inclusion in this annex

3. **Production standard:** Law for the Regulation of Organic Produce, 57652005, and its relevant Regulations.

4. **Competent authority:** Plant Protection and Inspection Services (PPIS), [www.ppis.moag.gov.il](http://www.ppis.moag.gov.il)

**5. Control bodies**

Code number	Name	Internet address
IL-ORG-001	Secal Israel Inspection and certification	<a href="http://www.skal.co.il">www.skal.co.il</a>
IL-ORG-002	Agrior Ltd-Organic Inspection & Certification	<a href="http://www.agrior.co.il">www.agrior.co.il</a>
IL-ORG-003	IQC Institute of Quality & Control	<a href="http://www.iqc.co.il">www.iqc.co.il</a>



IL-ORG-004	Plant Protection and Inspection Services (PPIS)	www.ppis.moag.gov.il
------------	---	----------------------

6. **Certificate issuing bodies:** as at point 5.
7. **Duration of the inclusion:** 31 December 2026.

## INDIA

### 1. Product categories

Category of products or products	Designation of category as in Annex	Limitations
Unprocessed plant products	A	
Vegetative propagating material and seeds for cultivation	F	

2. **Origin:** products of categories A and F that have been grown in India.
3. **Production standard:** National Programme for Organic Production.
4. **Competent authority:** Agricultural and Processed Food Products Export Development Authority APEDA, <http://www.apeda.gov.in/apedawebsite/index.asp>
5. **Control bodies**

Code number	Name	Internet address
IN-ORG-001	Aditi Organic Certifications Pvt. Ltd	www.aditicert.net
IN-ORG-002	APOF Organic Certification Agency (AOCA)	www.aoca.in
IN-ORG-003	Bureau Veritas (India) Pvt. Limited	www.bureauveritas.co.in
IN-ORG-006	TQ Cert Services Private Limited	www.tqcert.in
IN-ORG-007	IMO Control Pvt. Ltd	www.imocontrol.in

IN-ORG-011	Natural Organic Certification Agro Pvt. Ltd	www.nocaagro.com
IN-ORG-013	SGS India Pvt. Ltd	www.sgsgroup.in
IN-ORG-014	Uttarakhand State Organic Certification Agency (USOCA)	www.usoca.org
IN-ORG-016	Rajasthan State Organic Certification Agency (RSOCA)	www.agriculture.rajasthan.gov.in/rssopca
IN-ORG-017	Chhattisgarh Certification Society, India (CGCERT)	www.cgcert.com
IN-ORG-018	Tamil Nadu Organic Certification Department	www.tnocd.net
IN-ORG-021	Madhya Pradesh State Organic Certification Agency	www.mpsoca.org
IN-ORG-023	Faircert Certification Services Pvt Ltd	www.faircert.com
IN-ORG-024	Odisha State Organic Certification Agency (OSOCA)	www.ossopca.org
IN-ORG-025	Gujarat Organic Products Certification Agency	www.gopca.in
IN-ORG-026	Uttar Pradesh State Organic Certification Agency	www.upsoca.org

Code number	Name	Internet address
IN-ORG-027	Karnataka State Organic Certification Agency	www.kssoca.org
IN-ORG-028	Sikkim State Organic Certification Agency (SSOCA)	www.ssoca.in

IN-ORG-029	Global Certification Society	www.glocert.org
IN-ORG-030	GreenCert Biosolutions Pvt. Ltd	www.greencertindia.in
IN-ORG-031	Telangana State Organic Certification Authority	www.tsoca.telangana.gov.in
IN-ORG-032	Bihar State Seed and Organic Certification Agency (BSSOCA)	www.bssca.co.in
IN-ORG-033	Reliable Organic Certification Organization	https://rocert.com
IN-ORG-034	Bhumaatha Organic Certification Bureau (BOCB)	http://www.agricertboeb.in

6. **Certificate issuing bodies:** as at point 5.
7. **Duration of the inclusion:** 31 December 2026

## JAPAN

### 1. Product categories

Category of products or products	Designation of category as in Annex	Limitations
Unprocessed plant products	A	
Processed agricultural products for use as food (1)	D	Composed essentially of one or more ingredients of plant origin

(<sup>1</sup>) Wine not included.

2. **Origin:** products of category A that have been grown in Japan and products of category D processed in Japan with organically grown ingredients that have been grown in Japan or that have been imported into Japan:

— either from the Union,



— or from a third country for which Japan has recognised that the products have been produced and controlled in that third country in accordance with rules equivalent to those laid down in the Japanese legislation.

3. **Production standards:** 17 Japanese Agricultural Standard for Organic Plants (Notification No 1605 of the MAFF of October 27, 2005), Japanese Agricultural Standard for Organic Processed Foods (Notification No 1606 of MAFF of October 27, 2005).

4. **Competent authorities:** Food Manufacture Affairs Division, Food Industry Affairs Bureau, Ministry of Agriculture, Forestry and Fisheries, [www.maff.go.jp/j/jas/index.html](http://www.maff.go.jp/j/jas/index.html) and Food and Agricultural Materials Inspection Center (FAMIC), [www.famic.go.jp](http://www.famic.go.jp)

5. **Control bodies**

Code number	Name	Internet address
JP-BIO-001	Hyogo prefectural Organic Agriculture Society, HOAS	<a href="http://www.hyoyuken.org">www.hyoyuken.org</a>
JP-BIO-002	AFAS Certification Center Co., Ltd	<a href="http://www.afasseq.com">www.afasseq.com</a>
JP-BIO-003	NPO Kagoshima Organic Agriculture Association	<a href="http://www.koaa.or.jp">www.koaa.or.jp</a>
JP-BIO-004	Center of Japan Organic Farmers Group	<a href="http://www.yu-ki.or.jp">www.yu-ki.or.jp</a>
JP-BIO-005	Japan Organic & Natural Foods Association	<a href="http://jona-japan.org/english/">http://jona-japan.org/english/</a>
JP-BIO-006	Ecocert Japan Limited	<a href="http://www.ecocert.co.jp">www.ecocert.co.jp</a>
JP-BIO-007	Bureau Veritas Japan Co., Ltd	<a href="http://certification.bureauveritas.jp/cer-">http://certification.bureauveritas.jp/cer-</a>
JP-BIO-008	OCIA Japan	<a href="http://www.ocia-jp.com">www.ocia-jp.com</a>
JP-BIO-009	Overseas Merchandise Inspection Co., Ltd	<a href="http://www.omicnet.com/omicnet/services-en/organic-certification-en.html">http://www.omicnet.com/omicnet/services-en/organic-certification-en.html</a>

JP-BIO-010	Organic Farming Promotion Association	<a href="http://yusuikyo.web.fc2.com/">http://yusuikyo.web.fc2.com/</a>
JP-BIO-011	ASAC Stands for Axis' System for Auditing and Certification and Association for Sustainable Agricultural Certification	<a href="http://www.axis-asac.net">www.axis-asac.net</a>
JP-BIO-012	Environmentally Friendly Rice Network	<a href="http://www.epfnetwork.org/okome">www.epfnetwork.org/okome</a>
JP-BIO-013	Ooita Prefecture Organic Agricultural Research Center	<a href="http://www.d-b.ne.jp/oitayuki">www.d-b.ne.jp/oitayuki</a>
JP-BIO-014	AINOU	<a href="http://www.ainou.or.jp/ainohtm/disclosure/nintei-kouhyou.htm">www.ainou.or.jp/ainohtm/disclosure/nintei-kouhyou.htm</a>
JP-BIO-015	SGS Japan Incorporation	<a href="http://www.jp.sgs.com/ja/home_jp_v2.htm">www.jp.sgs.com/ja/home_jp_v2.htm</a>
JP-BIO-016	Ehime Organic Agricultural	<a href="http://eoaa.sakura.ne.jp/">http://eoaa.sakura.ne.jp/</a>
JP-BIO-017	Center for Eco-design Certification Co. Ltd	<a href="http://www.eco-de.co.jp/list.html">http://www.eco-de.co.jp/list.html</a>
JP-BIO-018	Organic Certification Association	<a href="http://yuukinin.org/index.html">http://yuukinin.org/index.html</a>
JP-BIO-020	Hiroshima Environment and Health Association	<a href="https://www.kanhokyo.or.jp/">https://www.kanhokyo.or.jp/</a>
JP-BIO-021	ACCIS Inc.	<a href="https://www.accis.jp/">https://www.accis.jp/</a>
Code number	Name	Internet address
JP-BIO-022	Organic Certification Organization Co. Ltd	<a href="http://www.oco45.net">www.oco45.net</a>
JP-BIO-023	Rice Research Organic Food Institute	<a href="https://rrofi.jp/">https://rrofi.jp/</a>
JP-BIO-024	Aya town miyazaki, Japan	<a href="http://www.town.aya.miyazaki.jp/ayatown/organicfarming/index.html">http://www.town.aya.miyazaki.jp/ayatown/organicfarming/index.html</a>

JP-BIO-025	Tokushima Organic Certified Association	<a href="http://www.tokukaigi.or.jp/yuuki/">http://www.tokukaigi.or.jp/yuuki/</a>
JP-BIO-027	NPO Kumamoto Organic Agriculture Association	<a href="http://www.kumayuken.org/">http://www.kumayuken.org/</a>
JP-BIO-028	Hokkaido Organic Promoters Association	<a href="http://www.hosk.jp/CCP.html">http://www.hosk.jp/CCP.html</a>
JP-BIO-029	Association of organic agriculture certification Kochi corporation NPO	<a href="http://www8.ocn.ne.jp/~koaa/jiss eki.html">http://www8.ocn.ne.jp/~koaa/jiss eki.html</a>
JP-BIO-031	Wakayama Organic Certified Association	<a href="https://wocajpn.org/w/">https://wocajpn.org/w/</a>
JP-BIO-032	Shimane Organic Agri- culture Association	<a href="http://www.shimane-yuki.or.jp/index.html">www.shimane-yuki.or.jp/index.html</a>
JP-BIO-034	International Nature Farming Research Center	<a href="http://www.infrc.or.jp/">http://www.infrc.or.jp/</a>
JP-BIO-035	Organic Certification Center	<a href="http://www.organic-cert.or.jp">www.organic-cert.or.jp</a>
JP-BIO-036	Japan Food Research Laboratories	<a href="http://www.jfrl.or.jp/jas.html">http://www.jfrl.or.jp/jas.html</a>
JP-BIO-037	Leafearth Company	<a href="http://www.leafearth.jp/">http://www.leafearth.jp/</a>
JP-BIO-038	Akatonbo	<a href="http://www.akatonbo.or.jp/">http://www.akatonbo.or.jp/</a>
JP-BIO-039	Japan Grain Inspection Association	<a href="http://www.kokken.or.jp/">http://www.kokken.or.jp/</a>
JP-BIO-040	Okayama Agriculture Development Institute	<a href="http://www.nokaiken.or.jp">http://www.nokaiken.or.jp</a>
JP-BIO-041	Japan Agricultural Standard Certification Alliance	<a href="http://jascert.or.jp/">http://jascert.or.jp/</a>

6. **Certificate issuing bodies:** as at point 5.

7. **Duration of the inclusion:** 31 December 2026.

## REPUBLIC OF KOREA

## 1. Product categories

Category of products or products	Designation of category as in Annex	Limitations
Processed agricultural products for use as food	D	

2. **Origin:** products of category D processed in the Republic of Korea with organically grown ingredients that have been grown in the Republic of Korea or that have been imported into the Republic of Korea:

— either from the Union,

— or from a third country for which the Republic of Korea has recognised that the products have been produced and controlled in that third country in accordance with the rules equivalent to those laid down in the legislation of the Republic of Korea.

3. **Production standards:** Act on Promotion of Environmentally-friendly Agriculture and Fisheries and Management and Support for Organic Food.
4. **Competent authority:** Ministry of Agriculture, Food and Rural Affairs, [www.enviagro.go.kr/portal/en/main.do](http://www.enviagro.go.kr/portal/en/main.do)

## 5. Control bodies

Code	Name	Internet address
KR-ORG-002	Doalnara Organic Certified Korea	<a href="http://www.doalnara.or.kr">www.doalnara.or.kr</a>
KR-ORG-004	Global Organic Agriculturalist Association	<a href="http://www.goaa.co.kr">www.goaa.co.kr</a>
KR-ORG-005	OCK	<a href="http://www.greenock.co.kr/">http://www.greenock.co.kr/</a>
KR-ORG-006	KAFCC	<a href="http://eco.konkuk.ac.kr">http://eco.konkuk.ac.kr</a>
KR-ORG-007	Korea Environment-Friendly Organic Certification Centre	<a href="http://www.a-cert.co.kr">www.a-cert.co.kr</a>
KR-ORG-008	Konkuk Ecocert Certification Service	<a href="http://www.ecocert.co.kr">www.ecocert.co.kr</a>
KR-ORG-009	Woorinong Certification	<a href="https://blog.naver.com/woorinongin/70107436715">https://blog.naver.com/woorinongin/70107436715</a>
KR-ORG-010	ACO (Australian Certified Organic)	<a href="http://www.aco.net.au">www.aco.net.au</a>
KR-ORG-011	Kiwa BCS Oko-Garantie GmbH	<a href="http://www.bcs-oeko.com">www.bcs-oeko.com</a>
KR-ORG-012	BCS Korea	<a href="http://www.bcskorea.com">www.bcskorea.com</a>



KR-ORG-013	Hansol Food, Agriculture, Fisher-Forest Certification Center	www.hansolnonglim.com
KR-ORG-014	The Centrefor Environment Friendly Agri- cultural Products Certification	www.hgreent.or.kr
KR-ORG-015	ECO-Leaders Certification Co., Ltd	www.ecoleaders.kr
KR-ORG-017	Jeonnam bioindustry foundation	www.jbf.kr
KR-ORG-019	Neo environmentally-friendly Certification Center	https://neofcc.modoo.at/
KR-ORG-020	Green Environmentally-Friendly certification center	http://cafe.naver.com/greenorganic6279
Code	Name	Internet address
KR-ORG-021	ISC Agriculture development research institute	www.isc-cert.com
KR-ORG-022	Greenstar Agrifood Certification Center	www.ZL A Ef.com
KR-ORG-023	Control Union Korea	www.controlunion.co.kr
KR-ORG-024	Industry-Academic Cooperation Foundation, SCNU	http://siacf.scnu.ac.kr/web/siacf/home
KR-ORG-026	Agricultural Products Quality Service	http://apqs.kr
KR-ORG-027	University Industry Liaison office of CNU	http://sanhak.jnu.ac.kr/eng/
KR-ORG-029	Eco Agriculture Institute Inc	http://blog.daum.net/ifea2011
KR-ORG-030	Korea Crops Research Institute (co.ltd)	https://blog.naver.com/kor034
KR-ORG-031	Korea organic certification	http://blog.daum.net/koafc2019
KR-ORG-032	Jayeondeul agri-food certification institute	www.jaci.kr
KR-ORG-033	Institute of Organic food Evaluation	www.ioe42.com
KR-ORG-034	EverGreen Nongouhwi	http://blog.naver.com/evergreen8374
KR-ORG-035	ONNURI ORGANIC Co., Ltd.	https://blog.naver.com/onr77830
KR-ORG-036	Hankyong Certification Center Co., Ltd.	https://blog.naver.com/hk61369
KR-ORG-037	Ctforum. Ltd	http://blog.daum.net/ctforum
KR-ORG-038	ORGANIC PROMOTION	http://blog.daum.net/op7373

6. **Certificate issuing bodies and authorities:** as at point 5.

7. **Duration of the inclusion:** 31 December 2026.

## NEW ZEALAND

### 1. Product categories

Category of products or products	Designation of category as in Annex	Limitations
Unprocessed plant products	A	
Live animals or unprocessed animal products	B	
Processed agricultural products for use as food <sup>(1)</sup>	D	
Vegetative propagating material and seeds for cultivation	F	

<sup>(1)</sup> Yeast not included.

2. **Origin:** products of category A, B and F that have been grown in New Zealand and products of category D processed in New Zealand with organically grown ingredients that have been grown in New Zealand or that have been imported into New Zealand:

- either from the Union,
- or from a third country in the framework of a regime which is recognised as equivalent following its inclusion in this annex
- or from a third country whose rules of production and inspection have been recognised as equivalent to the MPI Official Organic Assurance Programme on the basis of assurances and information provided by this country's competent authority in accordance with the provisions established by MPI and provided that only organically produced ingredients intended to be incorporated, up to a maximum of 5 % of products of agricultural origin, in products of category D prepared in New Zealand are imported.

3. **Production standard:** MPI Official Organic Assurance Programme Technical Rules for Organic Production.

4. **Competent authority:** Ministry for Primary Industries (MPI)

<http://www.mpi.govt.nz/exporting/food/organics/>

5. **Control bodies**

Code	Name	Internet address
NZ-BIO-001	Ministry for Primary Industries (MPI)	<a href="http://www.mpi.govt.nz/exporting/food/organics/">http://www.mpi.govt.nz/exporting/food/organics/</a>
NZ-BIO-002	AsureQuality Limited	<a href="https://www.asurequality.com">https://www.asurequality.com</a>

NZ-BIO-003	BioGro New Zealand Limited	<a href="https://www.biogro.co.nz">https://www.biogro.co.nz</a>
------------	----------------------------	---

6. **Certificate-issuing bodies:** Ministry for Primary Industries (MPI).
7. **Duration of the inclusion:** 31 December 2026.

## TUNISIA

### 1. Product categories

Category of products or products	Designation of category as in Annex	Limitations
Unprocessed plant products	A	
Processed agricultural products for use as food (1)	D	Composed essentially of one or more ingredients of plant origin
Vegetative propagating material and seeds for cultivation	F	

(1) Wine and yeast not included.

2. **Origin:** products of categories A and F that have been grown in Tunisia and products of category D processed in Tunisia with organically grown ingredients that have been grown in Tunisia.
3. **Production standards:** Law No 99-30 of 5 April 1999 relating to Organic farming; Decree of the Minister for Agriculture of 28 February 2001, approving the standard specifications of the crop production according to the organic method.
4. **Competent authority:** 40 Ministre de l'Agriculture, des Ressources Hydrauliques et de la Pêche, [www.agriculture.tn](http://www.agriculture.tn) and [www.onagri.tn](http://www.onagri.tn).
5. **Control bodies:**

Code	Name	Internet address
TN-BIO-001	Ecocert SA	<a href="http://www.ecocert.com">www.ecocert.com</a>
TN-BIO-007	Institut national de la normalisation et de la propriété intellectuelle (INORPI)	<a href="http://www.innorpi.tn">www.innorpi.tn</a>
TN-BIO-008	CCPB Srl	<a href="http://www.ccpb.it">www.ccpb.it</a>
TN-BIO-009	CERES GmbH	<a href="http://www.ceres-cert.com">www.ceres-cert.com</a>
TN-BIO-010	Kiwa BCS Oko-Garantie GmbH	<a href="http://www.kiwabcs.com">www.kiwabcs.com</a>

6. **Certificate issuing bodies:** as at point 5.
7. **Duration of the inclusion:** 31 December 2026.



## UNITED STATES

### 1. Product categories

Category of products or products	Designation of category as in Annex	Limitations
Unprocessed plant products	A	
Live animals or unprocessed animal products	B	
Processed agricultural products for use as foodw	D	
Processed agricultural products for use as feed	E	
Vegetative propagating material and seeds for	F	

(<sup>1</sup>) Wine included.

2. **Origin:** products of categories A, B and F and organically grown ingredients in products of categories D and E that:

- have been grown in the United States, or
- have been imported into the United States and processed or packaged in the United States in accordance with US legislation.

3. **Production standards:** Organic Foods Production Act of 1990 (7 U.S.C. 6501 et seq.), National Organic Program (7 CFR 205).

4. **Competent authority:** United States Department of Agriculture (USDA), Agricultural Marketing Service (AMS), [www.usda.gov](http://www.usda.gov)

### 5. Control bodies

Code	Name	Internet address
US-ORG-001	Where Food Comes From Organic	<a href="http://www.wfcfororganic.com">www.wfcfororganic.com</a>
US-ORG-002	Agricultural Services Certified Organic	<a href="http://www.ascorganic.com/">www.ascorganic.com/</a>
US-ORG-003	Baystate Organic Certifiers	<a href="http://www.baystateorganic.org">www.baystateorganic.org</a>
US-ORG-004	Kiwa BCS Oko-Garantie GmbH	<a href="http://www.bcs-oeko.com">www.bcs-oeko.com</a>
US-ORG-005	BIOAGRIcert	<a href="http://www.bioagricert.org/english">http://www.bioagricert.org/english</a>
US-ORG-006	CCOF Certification Services	<a href="http://www.ccof.org">www.ccof.org</a>
US-ORG-007	Colorado Department of Agriculture	<a href="http://www.colorado.gov">www.colorado.gov</a>
US-ORG-008	Control Union Certification	<a href="http://www.skalint.com">www.skalint.com</a>



US-ORG-009	Department of Plant Industry - Clemson University	<a href="http://www.clemson.edu/organic">www.clemson.edu/organic</a>
US-ORG-010	Ecocert S.A	<a href="http://www.ecocert.com">www.ecocert.com</a>
US-ORG-011	Georgia Crop Improvement Association, Inc	<a href="http://www.certifiedseed.org">www.certifiedseed.org</a>
US-ORG-013	Global Organic Alliance, Inc.	<a href="http://www.goa-online.org">www.goa-online.org</a>
US-ORG-015	Idaho State Department of Agriculture	<a href="http://www.agri.idaho.gov/Categories/PlantsInsects/Organic/indexOrganicHome.php">www.agri.idaho.gov/Categories/ PlantsInsects/Organic/indexOrga nicHome. php</a>
US-ORG-016	Ecocert ICO, LLC	<a href="http://www.ecocertico.com">www.ecocertico.com</a>
US-ORG-017	International Certification Services, Inc	<a href="http://www.ics-intl.com">www.ics-intl.com</a>
US-ORG-018	Iowa Department of Agriculture and Land Stewardship	<a href="https://www.iowaagriculture.gov/">https://www.iowaagriculture.gov/ /</a>
US-ORG-019	Kentucky Department of Agriculture	<a href="http://www.kyagr.com/marketing/plant&lt;br/&gt;mktg/organic/index.htm">www.kyagr.com/marketing/plant mktg/ organic/index.htm</a>
US-ORG-020	LACON GmbH	<a href="http://www.lacon-institut.com">www.lacon-institut.com</a>
US-ORG-022	Marin Organic Certified Agriculture	<a href="https://www.marincounty.org/de&lt;br/&gt;pts/ag/moca">https://www.marincounty.org/de pts/ag/moca</a>
US-ORG-023	Maryland Department of Agriculture	<a href="http://mda.maryland.gov/foodfee&lt;br/&gt;dquality/">http://mda.maryland.gov/foodfee dquality/</a>
US-ORG-024	Mayacert S.A	<a href="http://www.mayacert.com">www.mayacert.com</a>
US-ORG-025	Midwest Organic Services Association, Inc	<a href="http://www.mosaorganic.org">www.mosaorganic.org</a>
US-ORG-026	Minnesota Crop Improvement Association	<a href="http://www.mncia.org">www.mncia.org</a>
US-ORG-027	MOFGA Certification Services, LLC	<a href="http://www.mofga.org/">www.mofga.org/</a>
US-ORG-028	Montana Department of Agriculture	<a href="http://agr.mt.gov/agr/Producer/O&lt;br/&gt;rganic/Info/ index.html">http://agr.mt.gov/agr/Producer/O rganic/Info/ index.html</a>
Code	Name	Internet address
US-ORG-029	Monterey County Certified Organic	<a href="https://www.co.monterey.ca.us/g&lt;br/&gt;overnment/ departments-a-&lt;br/&gt;h/agricultural-commissioner/&lt;br/&gt;agricultural-resource-programs/">https://www.co.monterey.ca.us/g overnment/ departments-a- h/agricultural-commissioner/ agricultural-resource-programs/</a>
US-ORG-030	Naturai Food Certifiers	<a href="http://www.nfccertification.com">www.nfccertification.com</a>
US-ORG-031	Nature's International Certification Services	<a href="http://www.naturesinternational.com/">www.naturesinternational.com/</a>
US-ORG-033	New Hampshire Department of Agriculture, Division of Regulatory Services	<a href="http://www.agriculture.nh.gov">www.agriculture.nh.gov</a>
US-ORG-034	New Jersey Department of Agriculture	<a href="http://www.nj.gov/agriculture/division&lt;br/&gt;s/md/prog/ jerseyorganic.html">www.nj.gov/agriculture/division s/md/prog/ jerseyorganic.html</a>

US-ORG-035	New Mexico Department of Agriculture, Organic Program	<a href="http://www.nmda.nmsu.edu/marketing/organic-program">www.nmda.nmsu.edu/marketing / organic-program</a>
US-ORG-036	NOFA	New York Certified Organic, LLC <a href="http://www.nofany.org">http:// www.nofany.org</a>
US-ORG-037	Ohio Ecological Food and Farm Association	<a href="http://www.oeffa.org">www.oeffa.org</a>
US-ORG-038	Americert International (OIA North America, LLC)	<a href="http://www.americertorganic.com/home">http://www.americertorganic.com/home</a>
US-ORG-039	Oklahoma Department of Agriculture, Food and Forestry	<a href="http://www.oda.state.ok.us">www.oda.state.ok.us</a>
US-ORG-040	OneCert	<a href="http://www.onecert.com">www.onecert.com</a>
US-ORG-041	Oregon Department of Agriculture	<a href="http://www.oregon.gov/ODA/CID">www.oregon.gov/ODA/CID</a>
US-ORG-042	Oregon Tilth Certified Organic	<a href="http://www.tilth.org">www.tilth.org</a>
US-ORG-043	Organic Certifiers, Inc.	<a href="http://www.organiccertifiers.com">http://www.organiccertifiers.com</a>
US-ORG-044	Organic Crop Improvement Association	<a href="http://www.ocia.org">www.ocia.org</a>
US-ORG-046	Organización Internacional Agronegocios	<a href="http://www.oia.com.ar">www.oia.com.ar</a>
US-ORG-047	Pennsylvania Certified Organic	<a href="http://www.paorganic.org">www.paorganic.org</a>
US-ORG-048	Primus Auditing Operations	<a href="http://www.primusauditingops.com">http://www.primusauditingops.com</a>
US-ORG-049	Pro-Cert Organic Systems, Ltd	<a href="http://www.pro-cert.org">www.pro-cert.org</a>
US-ORG-050	Quality Assurance International	<a href="http://www.qai-inc.com">www.qai-inc.com</a>
US-ORG-051	Quality Certification Services	<a href="http://www.QCSinfo.org">www.QCSinfo.org</a>
US-ORG-052	Rhode Island Department of Environmental Management	<a href="http://www.dem.ri.gov/programs/bnatures/agricult/orgcert.htm">www.dem.ri.gov/programs/bnatures/agricult/ orgcert.htm</a>
US-ORG-053	SCS Global Services, Inc.	<a href="http://www.scsglobalservices.com">www.scsglobalservices.com</a>
US-ORG-055	Texas Department of Agriculture	<a href="http://www.texasagriculture.gov/regulatoryprograms/organics.asp">http://www.texasagriculture.gov/regulatoryprograms/organics.asp</a>